PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2019 года                                                              №  218
О продлении срока полномочий молодежной избирательной комиссии Большемурашкинского района Нижегородской при территориальной избирательной комиссии Большемурашкинского района  Нижегородской области
В связи с проведением избирательной кампании на территории Большемурашкинского района Нижегородской области, назначенной на Единый день голосования 08 сентября 2019 года, наступлением отпускного периода для работающей молодежи, сессионного и последующего каникулярного периодов для студентов, аспирантов, обучающихся в профессиональных образовательных организациях, образовательных организациях высшего образования, чей контингент является потенциальными кандидатами в состав молодежной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района  Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок полномочий молодежной избирательной комиссии Большемурашкинского района Нижегородской области до первого организационного заседания Молодежной избирательной комиссии нового состава.

2. Приступить к формированию молодежной избирательной комиссии Большемурашкинского района Нижегородской области нового состава в октябре 2019 года.
Председатель территориальной                                                                   Д.А.Макаров

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                               М.А.Шохова